



सेवा में,

श्री. वी.बी. भट्ट, ठेकेदार

#466/1, कुर्निपेट, मल्लापुर

करावर (यू.के.), पिन- 581400

विषय: श्री वी.बी. भट्ट, ठेकेदार, करावर को 2 वर्ष की अवधि के लिए केंद्रीय जल आयोग में भविष्य की निविदाओं में भाग लेने से प्रतिबंधित किया गया- तत्संबंधी।

संदर्भ: GEM संख्या GEM/2022/B/2496281

महोदय,

चूंकि आप/आपकी फर्म (यानी श्री वी.बी. भट्ट, ठेकेदार, करावर) 01.12.2022 से 03.05.2023 की अवधि के लिए ऊपरी तुंगभद्रा उपमंडल, केंद्रीय जल आयोग, दावणगेरे के लिए मासिक आधार पर कैब और टैक्सी किराये की (GeM पोर्टल GEM/2022/B/2496281 के माध्यम से खरीदी गई,) सेवाएं प्रदान करने में विफल रही हैं। पत्र संख्या यूटीएसडी/23(2)/HQS/2022/46 दिनांक 25.02.2023 द्वारा प्रस्तावित दंडात्मक कार्रवाई के खिलाफ औपचारिक अभ्यावेदन प्रदान करने/ स्पष्टीकरण मांगने का अंतिम अवसर दिया गया था। इस कार्यालय को कोई प्रतिक्रिया/संचार/ अभ्यावेदन प्राप्त नहीं हुआ है।

तदनुसार, सक्षम प्राधिकारी ने श्री वी.बी.भट्ट, ठेकेदार, #466/1, कुर्निपेट, मल्लापुर, करावर (यू.के.), पिन-581400 को इस पत्र के जारी होने की तारीख से 2 वर्ष की अवधि के लिए केंद्रीय जल आयोग की भविष्य की निविदाओं में भाग लेने से प्रतिबंधित करने की मंजूरी दे दी है।

भवदीय,

अधिशायी अभियंता
कावेरी मंडल, बंगलुरु

प्रतिलिपि सूचनार्थ:

1. मुख्य अभियंता, MSO, केंद्रीय जल आयोग, बंगलुरु।
2. अधीक्षण अभियंता, एचओ एवं सीसी, केंद्रीय जल आयोग, बंगलुरु।
3. निदेशक, नदी प्रबंधन समन्वय निदेशालय, केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली।
4. निदेशक, सॉफ्टवेयर प्रबंधन निदेशालय, केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली with a request to kindly upload the same on CWC website.
5. केंद्रीय जल आयोग के अंतर्गत सभी कार्यालय (वेबसाइट के माध्यम से)
6. संबंधित निविदा/ बोली/ समझौता फ़ाइल





To,

**Sri. V. B. Bhat, Contractor
466/1, Kurnipet, Mallapur
KARAWAR (U.K.), PIN- 581400**

Sub: Debarment of Sri. V. B. Bhat, Contractor, Karawar from participating in future Tenders in CWC for a duration of 2 years-Reg.

Ref: BID No. GEM/2022/B/2496281

Sir,

It is to state that as you/ your firm (i.e. Sri. V. B. Bhat, Contractor, Karawar) has failed to supply of Services of "Providing monthly basis Cab & Taxi hiring services for Upper Tungabhadra Sub Division, CWC, Davangere for the period from 01.12.2022 to 03.05.2023" procured through GeM portal bearing BID No. GEM/2022/B/2496281. A last opportunity to provide a formal representation against proposed punitive action/ seeking explanation as to why an action of debarment should not be taken against you has been given to you vide letter No. UTSD/23(2)/HQS/2022/46 dated 25.02.2023 however no response/ communication/ representation has been received by this office.

Accordingly, competent authority has approved for debarment of Sri. V. B. Bhat, Contractor, # 466/1, Kurnipet, Mallapur, KARAWAR (U.K.), PIN- 581400 from taking part in future tenders of Central Water Commission for a period of 2 years from the date of issue of this letter.

Yours Sincerely,

-Sd-

(अंकित डुडेजा / Ankit Dudeja)

अधिशायी अभियंता / Executive Engineer

Copy for kind information please:

1. The Chief Engineer, MSO, CWC, Bengaluru.
2. The Superintending Engineer, HO&CC, CWC, Bengaluru.
3. The Director, RMCD, CWC, New Delhi.
4. The Director, SM Dte, CWC, New Delhi with request to upload the same on CWC website.
5. All offices of Central Water Commission (through website)
6. Tender/Bid/Agreement file

